Директору ГУДО

«ОСДЮСШОР по лыжному спорту»

Д.А.Бушмакину
от _________________________________________

_________________________________________

                                                                                       (Фамилия, имя отчество одного  из  родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь)________________________________________, _____________________________________________________________________________
(Фамилия,  имя,  отчество)

в ГУДО «ОСДЮСШОР  по лыжному спорту» на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе по циклическим, скоростно-силовым видам спорта и многоборьям (по виду спорта ___________________________________________________)
Дата рождения ________________________________________________________________,

Адрес по прописке: ____________________________________________________________

Фактический адрес проживания: _________________________________________________

обучающего (ую) ся   школы  №_______ класса _______________

Копия свидетельство о рождении (паспорта)  сына (дочери) прилагаю.

(нужное подчеркнуть)

Медицинское заключение «____» _____________ 20____г. прилагаю.

Мать/ Отец (ФИО)
______________________________________________________

Место работы

______________________________________________________

Должность

______________________________________________________
Телефон

______________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с дополнительной предпрофессиональной программой по циклическим, скоростно-силовым видам спорта и многоборьям, правилами внутреннего распорядка обучающихся  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной и тренировочной деятельности, правом и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).
Я согласен(а) на проведение процедуры индивидуального отбора при поступлении в Учреждение согласно Положению о порядке приема на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе по циклическим, скоростно-силовым видам спорта и многоборьям.
Дата ___________________

____________________________

(Подпись)